(наименование представительного органа муниципального образования)

Решение

О внесении предложения в Нижнесалдинскую городскую территориальную избирательную комиссию о назначении в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № ____

или в составы участковых избирательных комиссий

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Дума городского округа Нижняя Салда решила:

1. Внести в Нижнесалдинскую городскую территориальную избирательную комиссию предложение о назначении членом участковой избирательной комиссии избирательного участка  №___   с правом решающего голоса  _____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество  гражданина, год рождения)

или

1. Внести в Нижнесалдинскую городскую территориальную избирательную комиссию предложение о назначении членами  участковых  избирательных комиссий с правом решающего голоса  (сводная таблица прилагается).

2. Поручить ____________________________________________________ представить

                                                                     (фамилия, имя, отчество)

предложение ____________________________________________________________________

                                                         (наименование представительного органа муниципального образования)

и необходимые документы  в Нижнесалдинскую городскую территориальную избирательную

комиссию в срок до «__» __________20__ года.

3. Настоящее решение вступает в силу _______________________________.

Глава городского округа Нижняя Салда

М.П.